ASSOCIACAO CULTURAL BANDA FACE DE DEUS

RUA ANTONIO GURGEL, 49 — CENTRO - PASSA TEMPO/MG

TEL.: 0XX37- 3335 1132/1813 — CNPJ - 06973735/0001- 88
UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL - LEI N° 1434/2004
UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL - LEI N° 16222/2006

REGISTRO NA SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA - N° 1867

BALANCETE REFERENTE AO ANO DE 2016

DATA DESCRICAO DEBITO CREDITO SALDO
01/01/2016 SALDO TRANSPORTE DE 2015 R$ - | R$ (232,48)| R$ (232,48)
22/03/2016 SUBVENCAO REFERENTE A 01/2016 R$ 500,00 | R$ - | R$ 267,52
23/03/2016 22 PARCELA BATERIA ELETRONICA R$ - [R$ 200,00 [ R$ 67,52
07/06/2016 RECIBO CARTORIO NUMERO 302 R$ - |R$ 17,49 | R$ 50,03
20/06/2016 COMPROVANTE DO CLIENTE SEDEX R$ - [R$ 25,90 | R$ 24,13
30/06/2016 RECIBO CARTORIO NUMERO 396 R$ - |R$ 133,49 | R$ (109,36)
30/06/2016 RECIBO CARTORIO NUMERO 1248 R$ - [R$ 11,66 | R$ (121,02)
01/07/2016 RECIBO CARTORIO NUMERO 7405 R$ - |R$ 87,71 | R$ (208,73)
18/07/2016 RECIBO CARTORIO NUMERO 397 R$ - [R$ 11,66 | R$ (220,39)
31/12/2016 A PAGAR ELVIS R$ - |R$ 400,00 | R$ (620,39)
31/12/2016 A PAGAR EDMILSON R$ - |R$ 153300[R$ (2.153,39)
31/12/2016 A PAGAR GRUPO DE JOVENS R$ - | R$ 400,00 | R$  (2.553,39)

CAIXA R$  (2.553,39)
TOTAL R$ 500,00 | R$  2.588,43




